
Anexa nr. 4
la Anunţ de participare simplificat

Specificații de preț
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_21282821_din 24/09/2024
Obiectul de achiziției: Achiziționarea serviciilor de audit al Proiectul
„MD-ALERT-STUDY” finanțat de Comisia Europeană

Cod CPV
Denumirea

bunurilor/serviciilo
r

Unitatea
de

măsură

Canti-
tatea

Preţ unitar
(fără TVA)

Preţ unitar
(cu TVA)

Suma
fără
TVA

Suma
cu TVA

Termenul, locul
şi condiţiile de

livrare

Clasificație
bugetară
(IBAN)

79212000-3

Servicii de audit al
Proiectului Studiu
de fezabilitate și
documentație
specifică
implimentării
Sistemului Național
de Avertizare a
populației
„MD-ALERT-STU
DY” finanțat de
Comisia Europeană

serviciu 1 48.000,00
MDL

57.600,00
MDL

48.000,00
MDL

57.600,00
MDL 20.12.2024

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Tatiana CIOBANU În calitate de: Director

Ofertantul: Societatea de Audit „FlagMAN-D” SRL Adresa: MD-2012, or. Chișinău, str. Mitropolit Varlaam 65, of 232


		2024-09-30T10:53:36+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




